

**N:o 90.**

Ank. till Riksd. Kansli den 15 Maj 1877, kl. 7 e. m.

*Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut i fråga om ny stat för Musikaliska Akademien.*

(2:dra U. A.)

I anledning af Kongl. Maj:ts nådiga förslag i fråga om ny stat för Musikaliska Akademien hade Stats-Utskottet i Utlåtande N:o 80 hemställt, att Riksdagen, med godkännande af ett i utlåtandet intaget förslag till stat för Musikaliska Akademien och det under dess inseende ställda konservatoriet, äfvensom af lönebeloppens fördelning i lön och tjänstgöringspenningar, af hvilka de sist nämnda borde vid förefallande behof användas till bestridande af vikariatstjänstgöring under de vilkor, Kongl. Maj:t kunde komma att närmare bestämma, måtte för beredande af medel till statens tillämpning bevilja en förhöjning i akademiens anslag med 14,350 kronor.

Enligt Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har denna hemställan vunnit Första Kammarens bifall, hvaremot Andra Kammaren, med afslag å Utskottets hemställan, bifallit en vid omförmälda utlåtande fogad reservation, deri hemställdes:

att Riksdagen, jemte förklarande att det nu framlagda förslaget till stat för Musikaliska Akademien och det under dess inseende ställda konservatoriet icke kunnat vinna Riksdagens bifall, måtte *dels*, såsom dyrtidstillägg för år 1878 åt lärare och tjänstemän vid akademien, på extra stat för samma år anvisa ett belopp af 3,940 kronor, *dels ock* i underdånig skrifvelse anhålla,

*Bih. till Riksd. Prot. 1877. 4 Saml. 1 Afd. 53 Häft.*

det täcktes Kongl. Maj:t, efter ytterligare utredning af alla på förevarande ärende inverkan omständigheter, för Riksdagen framlägga förslag till ny stat för nämnda akademi och konservatorium.

Då sålunda begge Kamrarne stannat i olika beslut i fråga om förslaget till aflönings- och utgiftsstat för Musikaliska Akademien och dess konservatorium, har Utskottet, som ansett det af Andra Kammaren bifallna förslaget om aflåtande af underdånig skrifvelse med anhållan om framläggande af ny stat för nämnda akademi och konservatorium hafva, i följd af Första Kammarens beslut, förfallit, funnit sig böra hemställa, att Kamrarne behagade, i enlighet med 65 § Riksdagsordningen, företaga omröstning öfver följande voteringsproposition:

“Den, som vill, att Riksdagen, med godkännande af det i Stats-Utskottets Utlåtande N:r 80 intagna förslag till stat för Musikaliska Akademien och det under dess inseende ställda konservatoriet, äfvensom af lönebeloppens fördelning i lön och tjänstgöringspenningar, af hvilka de sist nämnda böra vid förefallande behof användas till bestridande af vikariatstjänstgöring under de vilkor, Kongl. Maj:t kan komma att närmare bestämma, må för beredande af medel till statens tillämpning bevilja en förhöjning i akademiens anslag med 14,350 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, jemte förklarande att det nu framlagda förslaget till stat för Musikaliska Akademien och det under dess inseende ställda konservatoriet icke kunnat vinna Riksdagens bifall, såsom dyrtids-tillägg för år 1878 åt lärare och tjänstemän vid akademien, på extra stat för samma år anvisat ett belopp af 3,940 kronor.“

Stockholm den 15 Maj 1877.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.